
Usnesení z 84. jednání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 30. června 2010 
  od 17:00 do 18:00 hodin v kanceláři starosty MěÚ Poběžovice                                                                                                                          

Přítomni radní: Mgr. Hynek Říha, PhDr. Petr Mužík, Josef Váňa. 
Omluveni: RNDr. Karel Špaček, Lenka Pekárová. 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta Mgr. Hynek Říha. 
 
            

RM-84-10.06.30 

 
 

1         RM schvaluje zápis a usnesení z 83. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM bere na vědomí dopis firmy ČEZ Energetické služby, Plzeň, s.r.o., ve kterém v souvislosti s roz-

šířením počtu svítidel firmou ČEZ informuje o předpokládaném ročním nárůstu úhrady za provo-
zování VO a ukládá starostovi zajistit do příštího jednání RM kalkulaci, na základě které byla roční 
částka úhrady navýšena o 219.000.-Kč bez DPH. 

3 RM bere na vědomí návrh aktualizace Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje. 
4 RM bere na vědomí plánovanou uzavírku silnice mezi obcemi Šidlákov a Rybník v době od 

7.7.2010 do 30.7.2010, po kterou bude probíhat její oprava. 
5 RM bere na vědomí podepsanou kupní smlouvu na pozemky p.č. 664/3 a 664/95 dle KN v k.ú. Po-

běžovice, které PF ČR prodává městu Poběžovice za cenu 2.840.-Kč. 
6 RM bere na vědomí návrh smlouvy č. 12/10/BS, o podmínkách stavby: Oprava chodníku při silnici 

II/195 v Poběžovicích, mezi SÚS Domažlice a městem Poběžovice a pověřuje starostu jejím podpi-
sem. 

  
 
 
 
 
 
 

          Zapsal Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................                                    ......................................................... 
Mgr. Hynek Říha, starosta                                                RNDr. Karel Špaček, místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 stránka 1 


